AC 100:27/2, p. 270, L37-39, c. 1530: domnus Jacobus Fabri, professus senior domus Capellæ, qui 50 annis laudabiliter vixit in Ordine.

AC 279/2, *Obituaria Cartusie Lirensis*, 1 december : domnus Jacobus Fabri monachus jubilarius domus Capelle.

Arsenal : 1 [decembris] domni Jacobi Fabri monachi hujus domus.

Schrije 81.

ChM107

Jacobus de Gallo.

e - cité 1373

proc ca 1375.

f - 1 aout ?

Lamalle, p. 18 : (monachorum fuerunt defuncti ante 1390) dominus Iacobus de Gallo, monachus domus huius.

Lamalle, p. 31 : quo autem tempore ipse hanc domum rexit nos latet, nisi forte ipse fuerit prior circa **annum Domini 1370**, quia tunc pro certo ponitur in litteris quibusdam prior huius domus dictus dominus Petrus et subiungitur dominus Iacobus Naghel, qui fuit frater eiusdem Petri et sub procurator huius domus, dominus **Iacobus de Gallo**, dominus Ioannes de Veris, dominus Egidius de Allodio

Pede fol. 5 : domnus Iacobus de Gallo, professus huius domus, qui anno 1373 hic monachus sacerdos vocatur, obiit 1 augusti.

Arsenal : 1 augustus, domni Jacobi de Gallo monachi huius domus.

Schrije 82.

ChM108

Jacobus Goossens

alias **Goossens**.

d - tonsure, ord min et subd 25 mars 1605

e - proc 1608-1609

Lo hos ? - c.1617-c.1620

Di hos c.1620- ?

f - 17 janvier 1627.

PB:

Lamalle, p. 220:

Pede fol. 108 : domnus **Jacobus Goossens**, Bruxellensis, monachus professus hujus domus qui factus est hic procurator defuncto domno Conrado Graet anno 1608, **anno autem 1615 invenio illum hic sacristam** et anno 1620 carta capituli generalis mittit cum hospitem ad domum Diestensem, ex domo Lovanij ubi pariter erat hospes. Anno autem 1625 erat inde reversus nam senior scribitur inter hujus domus conventuales et obyt in hac domo 17 januarij 1627.

Pede fol. 110-111 : domnus Robertus van Belle, Binchiensis, monachus professus hujus domus anno 1577 qui sequenti anno 1578 propter haereticos cum alys conventualibus hanc domum deserere coactus fuit missus ad aliam et securiorem domum. erat industrius tornator et huc reversus procurator diversis vicibus pecunias recepit ab illis quibus ex ejus operibus quaedam presentaverat, et anno 1598 summam quandam ab abbate S. Autberti pro cavea ad includendam in ea avem ab illo recepit, quas sic receptas pecunias portat in annuo Computu Domus. Anno 1606 erat in hac Domo vicarius, et mense novembri 1609 in visitatione absoluto domus Adriano Dorpio hujus D prioris et Convisitatore Provinciae per Plenipotentiarios Patres Reverendi Patris Generalis cum data fuisset electio Conventualibus in qua non concordarant, hic domnus Robertus vicarius, ab illis nominatus est hujus Domus Rector et sequenti anno 1610 per cartam institutus est prior. hanc tamen Praesidentiam diu non tenuit, nam Carta capituli generalis anni 1614 a prioratu fuit absolutus. Anno 1615 sequenti supplicae subsignavit presentatae a Conventualibus hujus Domus Reverendo Patri et Capitulo Generali : quoad misam De Behault. Reverendo Patri priori majoris Cartusiae, totiusque Ordinis Cartusiensis